
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Skrapar

Adresa Lagja “ Çlirimi”,Çorovode

Tel/Fax 0695749524

E-mail bashkiaskrapar#@ymail.com

Faqja e Internetit bashkiaskrapar.gov.al

Personi pergjegjes Rudina LLango

E-mail rudi_shuli@yahoo.it

Tel 0686311066

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Sherbime konsulence

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Studim-Projektim,“Rikualifikimi urban i
ambjenteve rekreative, restaurimi i fasadave te objekteve ne lagjen “5 Shtatori”Corovode”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-50168-02-11-2020

5. Fondi limit : 1.701.695 (Njemiljon e shtateqind e nje mije e gjashteqind e nentedhjet e pese)
leke, pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 dite nga data e nenshkrimit te
kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi:24.02.2020 ora 10.00

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi:24.02.2020 ora 10.00


